Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

RIO GRANDE
6719837 SIM 38/2025 3125255149118748754 DO NORTE
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGaO — AN, .
ELETRSNICO 21/08/2025 11:57:07 21/08/2025 12:00:00 03/09/2025 08:40:00 ACESSAR
Portal:
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP
Orgao:
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ
Objeto:

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - CONTRATA¢a0 DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS
(PSICOTROPICOS), DE FORMA A ATENDER AS DEMANDAS ASSISTENCIAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA CRUZ/RN.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material LOTE 161445 - ACIDO VALPROICO 250MG/ML 5ML 100ML 1200 Frasco
2 Material LOTE 161445 - ACIDO VALPROICO 50MG/ML 100ML 1200 Frasco
3 Material LOTE 161445 - ACIDO VALPROICO COMPRIMIDO 250MG 24000 Unidade
4 Material LOTE 161445 - ACIDO VALPROICO COMPRIMIDO 500MG 26000 Unidade
5 Material LOTE 161445 - ALPRAZOLAM 0,5 MG COMPRIMIDO 24000 Unidade
6 Material LOTE 161445 - ALPRAZOLAM 1 MG COMPRIMIDO 24000 Unidade
7 Material LOTE 161445 - ALPRAZOLAM 2 MG COMPRI 24000 Unidade
8 Material LOTE 161445 - AMANTADINA 100 MG COMPRI 2400 Unidade
9 Material LOTE 161445 - AMITRIPTILINA 25MG COMPRI 36000 Unidade
10 Material LOTE 161445 - AMITRIPTILINA 75MG COMPRI 24000 Unidade
11 Material LOTE 161445 - ARIPIPRAZOL 1 MG/ML SOLUCAO ORAL 200 Frasco
12 Material LOTE 161445 - ARIPIPRAZOL 10MG COMPRI 2400 Unidade
13 Material LOTE 161445 - ARIPIPRAZOL 15MG COMPRI 2400 Unidade



https://pncp.gov.br/app/editais/08358889000195/2025/172

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LOTE 161445 - AZATIOPRINA 50MG COMPRI

LOTE 161445 - BIPERIDENO 2MG COMPRI

LOTE 161445 - BROMAZEPAM 3MG COMPRI

LOTE 161445 - BROMAZEPAM 6MG COMPRI

LOTE 161445 - BUPROPIONA 150MG COMPRI

LOTE 161445 - CARBAMAZEPINA 200MG COMPRI

LOTE 161445 - CARBAMAZEPINA 20MG/ML 100 ML SUSPENSAO ORAL
LOTE 161445 - CARBAMAZEPINA 400MG COMPRI

LOTE 161445 - CARBONATO DE LITIO 300MG COMPRI

LOTE 161445 - CARBONATO DE LITIO 450MG COMPRI

LOTE 161445 - CETAMINA 50MG/ML 10ML AMP

LOTE 161446 - CITALOPRAM 20MG COMPRI

LOTE 161446 - CLOMIPRAMINA 10MG COMPRI

LOTE 161446 - CLOMIPRAMINA 25MG COMPRI

LOTE 161446 - CLONAZEPAM 0,5MG COMPRI

LOTE 161446 - CLONAZEPAM 2,5MG/ML SOLUGCAO ORAL 20 ML

LOTE 161446 - CLONAZEPAM 2MG COMPRI

LOTE 161446 - CLONIDINA 150 MCG/ ML SOLUCAOQ INJETAVEL 1 ML AMPOL
LOTE 161446 - CLORPROMAZINA 100MG COMPRI

LOTE 161446 - CLORPROMAZINA 25MG COMPRI

LOTE 161446 - CLORPROMAZINA 25MG/ML 5ML AMPOLA

LOTE 161446 - CLORPROMAZINA 40MG/ML 20 ML

LOTE 161446 - CLORPROMAZINA 5MG/ML 5ML AMPOLA

LOTE 161446 - DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML 1ML AMPOLA
LOTE 161446 - DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52 MG/ML AMPOLA
LOTE 161446 - DESVENLAFAXINA 100MG COMPRI

LOTE 161446 - DESVENLAFAXINA 50MG COMPRI

LOTE 161446 - DIAZEPAM 5MG COMPRI

LOTE 161446 - DIAZEPAM 10MG COMPRI

Qtde:
1200
42000
24000
24000
18000
24000
1200
24000
42000
12000
300
24000
2400
2400
36000
1200
42000
200
42000
24000
1000
400
1000
500
300
2400
2400
36000
36000

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LOTE 161446 - DIAZEPAM 10MG/ML AMP 2ML

LOTE 161446 - DIAZEPAM 5MG/ML AMP 2ML

LOTE 161446 - DIVALPROATO 250 MG COMPRI

LOTE 161446 - DIVALPROATO 500 MG COMPRI

LOTE 161446 - DONEPEZILA 10MG COMPRI

LOTE 161447 - DONEPEZILA 5MG COMPR

LOTE 161447 - DONEZEPILA 10MG+20MG COMPRI
LOTE 161447 - DULOXETINA 30MG COMPRI

LOTE 161447 - DULOXETINA 60MG COMPRI

LOTE 161447 - ESCITALOPRAM 10MG COMPRI

LOTE 161447 - ESCITALOPRAM 15MG COMPRI

LOTE 161447 - ESCITALOPRAM 20MG COMPRI

LOTE 161447 - ETOMIDATO 2MG/ML 10ML AMPOLA
LOTE 161447 - FENITOINA 100MG COMPRI

LOTE 161447 - FENITOINA SODICA 50MG/MG 5ML AMPOLA
LOTE 161447 - FENOBARBITAL 100MG COMPRI

LOTE 161447 - FENOBARBITAL 200MG/ML AMPOLA
LOTE 161447 - FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML

LOTE 161447 - FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML AMPOLA
LOTE 161447 - FENTANILA 50 MG/ML 10 ML AMPOLA
LOTE 161447 - FENTANILA 50 MG/ML 2 ML AMPOLA
LOTE 161447 - FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML AMPOLA
LOTE 161447 - FLUOXETINA 20MG COMPRI

LOTE 161447 - FLUOXETINA 20MG/ML GOTAS

LOTE 161447 - GABAPENTINA 300 MG COMPRI

LOTE 161447 - GABAPENTINA 400 MG COMPRI

LOTE 161447 - HALOPERIDOL 1MG COMPRI

LOTE 161447 - HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUCAO ORAL 20ML
LOTE 161447 - HALOPERIDOL 5MG COMPRI

Qtde:
4800
4800
6000
6000
2400
2400
2400
6000
6000

60000

12000

36000

300

24000
1200

24000
1200

600
1200
1200
1200

200

24000

600
1200
1200

24000

600

36000

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LOTE 161447 - HALOPERIDOL 5MG/ML AMP 1ML AMPOLA

LOTE 161448 - IMIPRAMINA 25MG COMPRI

LOTE 161448 - LAMOTRIGINA 100 MG COMPRI

LOTE 161448 - LAMOTRIGINA 25 MG COMPRI

LOTE 161448 - LAMOTRIGINA 50 MG COMPRI

LOTE 161448 - LEVETIRACETAM 250 MG COMPRI

LOTE 161448 - LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML SOLUCAO ORAL 20 ML
LOTE 161448 - LEVOMEPROMAZINA COMPRIMIDO 100MG COMPRI
LOTE 161448 - LEVOMEPROMAZINA COMPRIMIDO 25MG COMPRI
LOTE 161448 - LEVOMEPROMAZINA COMPRIMIDO 50MG COMPRI
LOTE 161448 - LORAZEPAM 2MG COMPRI

LOTE 161448 - METILFENIDATO 10 MG COMPRI

LOTE 161448 - MIDAZOLAM 15MG/ML 3 ML AMPOLA

LOTE 161448 - MIDAZOLAM 1MG/ML 5 ML AMPOLA

LOTE 161448 - MIDAZOLAM 2MG/ML GOTAS

LOTE 161448 - MIDAZOLAM 50MG/ML 10 ML AMPOLA

LOTE 161448 - MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML AMPOLA

LOTE 161448 - MIRTAZAPINA 15MG COMPRI

LOTE 161448 - MIRTAZAPINA 30MG COMPRI

LOTE 161448 - MIRTAZAPINA 45MG COMPRI

LOTE 161448 - MORFINA 0,1MG/ML 1ML AMPOLA

LOTE 161448 - MORFINA 0,2MG/ML 1ML AMPOLA

LOTE 161448 - MORFINA 10MG COMPRI

LOTE 161448 - MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA

LOTE 161448 - MORFINA 1MG/ML 2ML AMPOLA

LOTE 161448 - ZOLPIDEM 10 MG COMPRI

LOTE 161448 - ZOLPIDEM 5 MG COMPRI

LOTE 161448 - NALOXONA 0,4MG/ML 1ML AMPOLA

LOTE 161449 - NITRAZEPAM 5 MG COMPRI

Qtde:
1000
6000
6000
6000
6000
6000
600
24000
36000
36000
2400
2400
1000
1000
1000
1000
1000
36000
12000
12000
600
1200
10000
1200
600
12000
8000
600
1200

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LOTE 161449 - NORTRIPTILINA 25MG COMPRI

LOTE 161449 - NORTRIPTILINA 50MG COMPRI

LOTE 161449 - NORTRIPTILINA 75MG COMPRI

LOTE 161449 - OLANZAPINA 10MG COMPRI

LOTE 161449 - OLANZAPINA 5 MG COMRPI

LOTE 161449 - OXCARBAZEPINA 300MG COMPRI
LOTE 161449 - OXCARBAZEPINA 6% XAROPE 100ML
LOTE 161449 - OXCARBAZEPINA 600MG COMPRI
LOTE 161449 - CODEINA 30MG+PARACETAMOL 500MG COMPRI
LOTE 161449 - PAROXETINA 20MG COMPRI

LOTE 161449 - PERICIAZINA 1% 20 ML GOTAS

LOTE 161449 - PERICIAZINA 4% 20 ML GOTAS

LOTE 161449 - PETIDINA 50MG/ML 2MLAMPOLA
LOTE 161449 - PREGABALINA 75MG COMPRI

LOTE 161449 - PREGABALINA 150MG COMPRI

LOTE 161449 - PROPOFOL 10MG/ML 20ML AMPOLA
LOTE 161449 - ROCURONIO 50 MG/ML 5ML AMPOLA
LOTE 161449 - SEVOFLURANO 1MG/ML 100 ML
LOTE 161449 - SIBUTRAMINA 10 MG AMPOLA

LOTE 161449 - TIORIDAZIDA 10 MG COMPRI

LOTE 161449 - TIORIDAZIDA 100 MG COMPRI

LOTE 161449 - TIORIDAZIDA 25 MG COMPRI

LOTE 161449 - VENLAFAXINA 150MG COMPRI

LOTE 161450 - VENLAFAXINA 37,5MG COMPRI

LOTE 161450 - QUETIAPINA 100MG COMPRI

LOTE 161450 - QUETIAPINA 200MG COMPRI

LOTE 161450 - QUETIAPINA 25MG COOMPRI

LOTE 161450 - QUETIAPINA 50MG COMPRI

LOTE 161450 - RISPERIDONA 1MG COMPRIM

Qtde:
18000
18000
18000
24000
24000
24000
600
24000
12000
12000
600
600
800
36000
10000
300
200
20
3000
6000
6000
6000
3000
6000
18000
12000
12000
18000
36000

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LOTE 161450 - RISPERIDONA 2MG COMPRI

LOTE 161450 - RISPERIDONA 3MG COMPRI

LOTE 161450 - RISPERIDONA 1MG/ML GOTAS 30ML
LOTE 161450 - SERTRALINA 100 MG COMPRI
LOTE 161450 - SERTRALINA 25MG COMPRI
LOTE 161450 - SERTRALINA 50MG COMPRI
LOTE 161450 - SERTRALINA 75MG COMPRI
LOTE 161450 - TIOPENTAL 1G AMPOLA

LOTE 161450 - TOPIRAMATO 100MG COMPRIM
LOTE 161450 - TOPIRAMATO 50MG COMPRI
LOTE 161450 - TOPIRAMATO 25MG COMPRI
LOTE 161450 - TRAMADOL 100/ML 2ML AMPOLA
LOTE 161450 - TRAMADOL 100MG COMPRI
LOTE 161450 - TRAMADOL 50/ML 1ML AMPOLA
LOTE 161450 - TRAMADOL 50/ML 2ML AMPOLA
LOTE 161450 - TRAMADOL 50MG COMPRI

LOTE 161450 - TRAMADOL 100MG/ML 10ML GOTAS
LOTE 161450 - URBANIL 10 MG COMPRI

LOTE 161450 - URBANIL 20 MG COMPRI

LOTE 161450 - VENLAFAXINA 150 MG COMPRI
LOTE 161450 - VENLAFAXINA 75MG COMPRI

Qtde:
24000
24000
600
12000
24000
24000
24000
240
18000
18000
18000
3000
12000
3000
3000
24000
100
4800
4800
6000
6000

Unid:
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR PE 038-2025_Aquisicao Psicotropicos Edital e Anexo.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/PE%20038-2025_Aquisicao%20Psicotropicos%20Edital%20e%20Anexo.pdf_anx10454475751501271513.pdf?alt=media

